1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da
Prova Objetiva do Concurso 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Objetiva.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 21 de março de 2019.

VALTER PERES
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

ADIEL TEIXEIRA ROSA 004.500.269-00 10066890-4 53.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

ALESSANDRO RICARDO REIS SALES 004.500.284-30 66356582 51.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

ANDERSON RODRIGUES 004.500.269-28 91671980 50.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

EDSON CARLOS DA CONCEIÇÃO  004.500.286-12 79124826 64.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

EMERSON APARECIDO CARDOSO 004.500.270-93 76980013 77.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

ERNANI APARECIDO DE MELO 004.500.290-42 94506905 62.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

JOAO SIDNEY FIORI 004.500.283-31 40915753 60.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

JULIANO SAKUNO PEZZOTI 004.500.268-24 53480829 60.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

MARCOS APARECIDO GIMENEZ 004.500.290-66 58598178 67.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

MILTON BELO DE SOUZA 004.500.268-36 95323405 54.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

ROMARIO SOARES DE AMORIM 004.500.284-58 125969690 53.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

RONEY DIEGO LOPES DE OLIVEIRA 004.500.268-46 12.440.537-8 64.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

SERGIO ROBERTO GONÇALVES 004.500.280-76 89621160 57.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

SILVIO RODRIGUES  004.500.273-00 110643152 59.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

TONI MARCIEL VICENTE 004.500.287-42 10007888-0 61.00

Agente de Máquinas e Veículos -
Operador de Máquinas Pesadas

WELISON APARECIDO CARDOSO 004.500.268-45 12449346-3 55.00

Agente de Serviços Gerais  ADALGIZA ANACLETO MARÇAL DE LIMA 004.500.285-24 4.905.103-4 74.00

Agente de Serviços Gerais  AMANDA DE JESUS GONÇALVES 004.500.284-05 125525172 50.00

Agente de Serviços Gerais  ANA PAULA DA SILVA  004.500.286-84 128338128 58.00

Agente de Serviços Gerais  ANDERSON PEDRO ASSUNÇÃO 004.500.287-09 137732467 51.00

Agente de Serviços Gerais  ANTONIO ALVES FERNANDES FILHO 004.500.280-32 64821555 51.00

Agente de Serviços Gerais  CLÁUDIA CRISTINA DE ALMEIDA 004.500.283-79 123302796 73.00

Agente de Serviços Gerais  CLAUDIO APARECIDO JOSÉ 004.500.287-01 45932737 88.00

Agente de Serviços Gerais  CLEITON FARIAS PRESTE 004.500.268-10 138226824 80.00

Agente de Serviços Gerais  CLÓVIS BARBOSA CASSIMIRO 004.500.267-97 56275576 73.00

Agente de Serviços Gerais  DAIANE FARIAS PRESTES 004.500.286-61 138226425 76.00

Agente de Serviços Gerais  DANIELLE PEREIRA ALVES DE OLIVEIRA 004.500.290-82 83621532 61.00

3

Agente de Serviços Gerais  DENISE VALERIA FERREIRA DA SILVA 004.500.279-59 126645740 51.00

Agente de Serviços Gerais  EDERSON JOSE HILARIO 004.500.268-66 99316551 64.00

Agente de Serviços Gerais  EDVALDO MARINHO 004.500.268-97 45902005 54.00

Agente de Serviços Gerais  ELIZANGELA ANDREA DA SILVA 004.500.277-17 604406460 52.00

Agente de Serviços Gerais  ÉRICA CARNEIRO PELEGRINI CARVALHO  004.500.287-04 100617471 58.00

Agente de Serviços Gerais  ERICA PAULA DE SOUZA DA SILVA 004.500.283-40 124397707 66.00

Agente de Serviços Gerais  FABIANO PEDRO ASSUNÇÃO  004.500.287-33 90712403 54.00

Agente de Serviços Gerais  FERNANDA DE JESUS GONÇALVES 004.500.283-55 131856806 57.00

Agente de Serviços Gerais  FRANCIELE APARECIDA FREITAS  004.500.286-81 108156155 57.00

Agente de Serviços Gerais  GRACIELI DA ROCHA SILVA  004.500.269-15 99152168 54.00

Agente de Serviços Gerais  JANAINA BARBOSA MENDES  004.500.282-06 131886098 60.00

Agente de Serviços Gerais  JOSE VALDELICIO DA SILVA 004.500.289-76 3.879.696-8 61.00

Agente de Serviços Gerais  JOSIANE DOS PRAZERES 004.500.287-55 96867867 54.00

Agente de Serviços Gerais  JUCIARA DO NASCIMENTO SILVA 004.500.288-21 2199463451 51.00

Agente de Serviços Gerais  KARINA JULIANA DOS SANTOS SILVA BATISTA 004.500.283-86 134919299 60.00

Agente de Serviços Gerais  KAUANE HELOISA DIAS VIEIRA 004.500.286-03 14.006.642-7 59.00

Agente de Serviços Gerais  LINCOLN EDUARDO DA CUNHA 004.500.269-56 13490120-9 67.00

Agente de Serviços Gerais  LOURIVAL JOSE DOURADO 004.500.278-05 12702436 75.00

Agente de Serviços Gerais  LUCIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 004.500.268-26 8.925.839-1 53.00

Agente de Serviços Gerais  MARCIA FERNANDA CABRAL PEÇANHA 004.500.279-11 151474292 58.00

Agente de Serviços Gerais  MARIA APARECIDADE SOUZA 004.500.290-49 76520542 57.00

Agente de Serviços Gerais  MARIANA DA SILVA MATIAS 004.500.285-77 137156229 80.00

Agente de Serviços Gerais  MARINALVA DA CONCEIÇÂO DA SILVA  004.500.285-95 54844832 50.00

Agente de Serviços Gerais  MAYARA SILVA DOS SANTOS 004.500.289-78 12.486.494-1 59.00

Agente de Serviços Gerais  MAYRA FERNANDA FERREIRA 004.500.290-30 136574973 66.00

Agente de Serviços Gerais  MISLAINE SEVERINO DE GOIS 004.500.283-62 136813579 68.00

Agente de Serviços Gerais
PAULA FERNANDA FERREIRA DE CAMARGO DOS
SANTOS

004.500.284-27 102354109 74.00

Agente de Serviços Gerais  RENAN AUGUSTO JOSÉ 004.500.287-08 125481124 66.00

Agente de Serviços Gerais  ROGERIO DOS SANTOS BICOUV 004.500.284-86 408414479 63.00

Agente de Serviços Gerais  ROSANGELA DIAS PEREIRA 004.500.268-44 9.163.353-1 61.00

Agente de Serviços Gerais  ROSIMARY DE SOUZA CORREIA 004.500.290-50 141687670 60.00

Agente de Serviços Gerais  SONIA APARECIDA DA SILVA MATIAS 004.500.285-79 62012115 58.00

Agente de Serviços Gerais  THAIS CORREA FEITOSA 004.500.268-59 123378652 57.00

Agente de Serviços Gerais  VALRIDE SIMONE DA SILVA 004.500.285-76 63250503 71.00

Agente Universitário - Advogado  ANA CARLA POLISELI 004.500.286-51 92101398 76.00

Agente Universitário - Advogado  ANA PAULA DE FARIA PIZA 004.500.287-79 104312756 72.50

Agente Universitário - Advogado  BRUNO GOMES FEDOSSI 004.500.286-37 442262553 72.50

Agente Universitário - Advogado  CAMILA MONTEIRO DA ROCHA 004.500.275-14 10920180-4 62.50

Agente Universitário - Advogado  CAMILA MOTA DELLANTONIA ZAGO 004.500.272-69 123112415 52.50

4

Agente Universitário - Advogado  CAMILA SANTOS RIBEIRO 004.500.283-37 96448830 73.00

Agente Universitário - Advogado  FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 004.500.268-92 87733343 76.00

Agente Universitário - Advogado  FRANK WILLIAN DE ALMEIDA 004.500.288-04 89395175 52.50

Agente Universitário - Advogado  GESSYCA RICARDO BAIÃO FREZE 004.500.289-94 12.488.792-5 62.00

Agente Universitário - Advogado  ISABELA MERINO MOREIRA 004.500.283-73 107879080 62.50

Agente Universitário - Advogado  ISABELA SEGANTINI FELIPIN 004.500.286-14 104970486 70.00

Agente Universitário - Advogado  JOHNNIE RODRIGUES 004.500.285-46 124642930 66.50

Agente Universitário - Advogado  JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 004.500.272-25 10.638.776-1 93.50

Agente Universitário - Advogado  KARINA ROMANHA DE ALCANTARA 004.500.268-69 12.562.369-7 65.50

Agente Universitário - Advogado  LAISA THEODORO BROIS 004.500.284-16 104424988 66.00

Agente Universitário - Advogado  LAURINDO JUNIOR FERREIRA 004.500.286-93 102821998 67.00

Agente Universitário - Advogado  LIVIA VASCONCELLOS ROSSI 004.500.283-76 105523629 56.00

Agente Universitário - Advogado  LUANA PINHEIRO 004.500.283-11 103180368 52.50

Agente Universitário - Advogado  LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 004.500.283-69 93667239 70.00

Agente Universitário - Advogado  MARCELA MARCACINI RODOLFO 004.500.287-51 87626580 62.00

Agente Universitário - Advogado  MARCIA GABRIELA TRAMONTINI FONSECA 004.500.286-26 108147970 70.50

Agente Universitário - Advogado  MARIANE VILHENA DE PAIVA 004.500.275-55 8.868.447-8 60.50

Agente Universitário - Advogado  MARLON KUTCHERA MARTINS 004.500.281-75 105122209 52.00

Agente Universitário - Advogado  RANGEL CHAGAS BARBOSA 004.500.287-49 127957240 66.50

Agente Universitário - Advogado  RAYSSA FERNANDA DE MELO 004.500.274-49 106267758 63.50

Agente Universitário - Advogado  REGIANE FILITE 004.500.286-52 124271002 73.50

Agente Universitário - Advogado  RENATO YUJI OBANA 004.500.284-44 100012960 69.50

Agente Universitário - Advogado  RENIE BELEM PRADO 004.500.290-91 127694990 66.00

Agente Universitário - Advogado  ROBERTO DERNER JUNIOR 004.500.267-85 787378743 90.00

Agente Universitário - Advogado  TAMARA FERNANDES 004.500.288-44 104509274 62.50

Agente Universitário - Advogado  VANESSA ALVARES VALENTIM 004.500.281-63 126371756 63.00

Agente Universitário - Fisioterapeuta  CAMILLE ALVES LEUTERIO 004.500.268-51 128254234 60.50

Agente Universitário - Fisioterapeuta  FRANCIELE LOURENÇO MARQUES RAFAEL 004.500.268-83 73418119 52.50

Agente Universitário - Fisioterapeuta  PATRICIA PORFIRIO CHERVEGLIERI 004.500.268-43 10.5079265 54.00

Agente Universitário - Fisioterapeuta  PAULO XANDER PEREIRA PINTO 004.500.285-92 59083228 80.50

Agente Universitário - Fisioterapeuta  RAFAELA ROBERTA DIAS 004.500.289-79 137045478 64.00

Agente Universitário - Fisioterapeuta  RAIZA TUANI VICTOR 004.500.268-58 124790174 59.50

Agente Universitário - Fisioterapeuta  RODRIGO VANETI OTAVIO 004.500.284-18 125791590 66.50

Agente Universitário - Médico Plantonista  ALESSANDRA MARA BAGATIN 004.500.284-70 95221203 66.50

Agente Universitário - Médico Plantonista  ALESSANDRO SCHIERI LEÃO 004.500.269-41 89805392 63.50

Agente Universitário - Médico Plantonista  ANDREIA DE ARAUJO ROMAO 004.500.284-14 60221308 55.50

Agente Universitário - Médico Plantonista  BRUNO SADAYOSHI LARA SHIMIZU 004.500.287-84 93270860 63.00

Agente Universitário - Médico Plantonista  FABRÍCIO EDUARDO ADRIANO 004.500.280-45 87518710 67.00

Agente Universitário - Médico Plantonista  GEOVANNA KETRINNY ALVES GOMES 004.500.284-28 5973441 59.50

Agente Universitário - Médico Plantonista  GUILHERME HENRIQUE MARTINS 004.500.282-86 96523424 62.50

5

Agente Universitário - Médico Plantonista  JULIO CEZAR BARRETO 004.500.288-33 95090699 52.00

Agente Universitário - Médico Plantonista  LAÉRCIO BORGES PONTES 004.500.290-12 99010505996 66.00

Agente Universitário - Médico Plantonista  MARIO FRANCISCO PERON 004.500.287-61 84411353 56.50